Les actuacions objecte del conveni inclouen la realització de 150 sessions, amb 
una durada de dues hores cadascun. El cost de cada sessió serà de 100 euros, 
sumant un total de 15.000,00€. 

La Conselleria d’Educació i Universitats procedirà a efectuar una transferència per 
un import màxim de quinze mil euros (15.000,00 €) per cobrir les despeses 
associades  a les tasques d l’atenció i acompanyament de l’alumnat amb 
necessitats específiques de suport educatiu associades a trastorns de 
l’aprenentatge, així com l’assessorament i sensibilització dels docents. Aquesta